経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知書原本確認願

令和 年 月 日

静岡県知事 様

住 所

申請者 商 号

氏 名

下記のとおり申請を行った経営規模等評価における結果通知書及び

総合評定値通知書について、原本確認をお願いします。

記

１ 申請者の商号

２ 申請者の住所

３ 許 可 番 号 静岡県知事許可（般・特－ ）第 号

４ 申請年月日 令和 年 月 日

５ 審査基準日 年 月 日

（注）経営規模等評価申請書（受付印があるもの）の写しを添付してください。

証 明 し て よ ろ し い か
証明年月日 令和 年 月 日

班

長

班

員

確

認

者 確認番号 建経業経確第 号